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HORARIO DE SALIDA

2025-106    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

01/06/2025 Club Hato Verde

Hcp Agr.NivelResult.Nombre Hcp Juego

 9:30

MARTIN DOMINGUEZ, ANTONIO 17,3 Senior01.1Tee 6

CALA BARRERA, FRANCISCO MANUEL 26,5 Senior010

CEBALLOS RUIZ, DAVID 27,1 Mayor011

CORONEL DE LOS SANTOS, JOSE ANTONIO 27,8 Mayor02.1Tee 11

DIAZ SANCHEZ, MARIA JOSE 27,9 Senior014

MEJIAS GONZALEZ, MANUEL 29,6 Senior012

MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS 14,4 Senior03.1Tee 4

BALAGUER ALVAREZ, MARIA DEL PILAR 30 Senior015

MILLAN  VILLATORO, RAFAELA 37,1 Senior019

CELA SANCHEZ, JESUS 40,5 Senior017

MENDEZ VERJANO, MANUELA 32,1 Senior04.1Tee 17

GONZALEZ  LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 39,1 Senior016

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO 49,6 Senior022

FERRIN PARAMIO, ROCIO 53,9 Senior029

LÓPEZ BLANCO, GENARO LUIS 35,5 Junior05.1Tee 15

BLANCO RIVERA, JUAN IGNACIO 36,6 Senior015

CLEMENTE MANZANO, BEATRIZ 39 Senior020

MARTINEZ CLAVIJO, M ROSARIO 29,9 Senior06.1Tee 15

MARTIN ARAGON, PEDRO 30,1 Senior012

CARRION MACIAS, DAVID 34,6 Mayor014

HAYA PALOU DE COMASEMA, ANTONIO 31,3 Mayor07.1Tee 13

GARCIA MARTINEZ, JOSE 31,4 Senior013

CORREDERA CARMONA, CARLOS JAVIER 34 Senior014

GONZALEZ PEREZ, MANUEL 34,7 Senior08.1Tee 14

MARTINEZ ENCINAS, IGNACIO LUIS 35 Senior014

SCHULTE AM HULSE, SARAH 35,9 Mayor019

CANTALAPIEDRA PEREYRA, ROCIO GEMA 36 Senior09.1Tee 19

CORREA NUÑEZ, ANTONIO 36 Mayor015

ROMERO FERNANDEZ, JOSE EDUARDO 38,8 Senior016

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55590

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-106    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

01/06/2025 Club Hato Verde

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

BALAGUER ALVAREZ, MARIA DEL PILAR  9:3030 30 Senior15

BLANCO RIVERA, JUAN IGNACIO  9:3050 36,6 Senior15

CALA BARRERA, FRANCISCO MANUEL  9:3010 26,5 Senior10

CANTALAPIEDRA PEREYRA, ROCIO GEMA  9:3090 36 Senior19

CARRION MACIAS, DAVID  9:3060 34,6 Mayor14

CEBALLOS RUIZ, DAVID  9:3010 27,1 Mayor11

CELA SANCHEZ, JESUS  9:3030 40,5 Senior17

CLEMENTE MANZANO, BEATRIZ  9:3050 39 Senior20

CORONEL DE LOS SANTOS, JOSE ANTONIO  9:3020 27,8 Mayor11

CORREA NUÑEZ, ANTONIO  9:3090 36 Mayor15

CORREDERA CARMONA, CARLOS JAVIER  9:3070 34 Senior14

DIAZ SANCHEZ, MARIA JOSE  9:3020 27,9 Senior14

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO  9:3040 49,6 Senior22

FERRIN PARAMIO, ROCIO  9:3040 53,9 Senior29

GARCIA MARTINEZ, JOSE  9:3070 31,4 Senior13

GONZALEZ  LOPEZ, FRANCISCO JAVIER  9:3040 39,1 Senior16

GONZALEZ PEREZ, MANUEL  9:3080 34,7 Senior14

HAYA PALOU DE COMASEMA, ANTONIO  9:3070 31,3 Mayor13

LÓPEZ BLANCO, GENARO LUIS  9:3050 35,5 Junior15

MARTIN ARAGON, PEDRO  9:3060 30,1 Senior12

MARTIN DOMINGUEZ, ANTONIO  9:3010 17,3 Senior6

MARTINEZ CLAVIJO, M ROSARIO  9:3060 29,9 Senior15

MARTINEZ ENCINAS, IGNACIO LUIS  9:3080 35 Senior14

MEJIAS GONZALEZ, MANUEL  9:3020 29,6 Senior12

MENDEZ VERJANO, MANUELA  9:3040 32,1 Senior17

MILLAN  VILLATORO, RAFAELA  9:3030 37,1 Senior19

MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS  9:3030 14,4 Senior4

ROMERO FERNANDEZ, JOSE EDUARDO  9:3090 38,8 Senior16

SCHULTE AM HULSE, SARAH  9:3080 35,9 Mayor19

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55590

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



 

 

 

COMITÉ Y ÁRBITROS 
 

 



 

 

CIRCUITO DE ANDALUCÍA DE 5ª Y 6ª CATEGORÍA EN 

CAMPO CORTO 2025 

 

 

 

1 de junio 

  

 

COMITÉ DEL PRUEBA 
 

D. RODOLFO MÓDENA GIUDICI 

(RFGA) 

[AMH1777427] 

 

D. ANTONIO ESPINOSA FUENTES 

(RFGA) 

[AMF7619064] 

 

D. JOSÉ MANUEL CRESPO SÁNCHEZ 

(RFGA) 

[AM11125373] 



 

 

 

INDICACIONES E 

INFORMACIÓN A 

TENER EN CUENTA 



POR FAVOR, ANTES DE IRSE A 

SU TEE DE SALIDA PASE POR EL 

CADDIE-MASTER O CONTACTE 

CON ALGUIEN DEL COMITÉ 

PARA ACREDITARSE. 

 

SI TIENE ALGUNA DUDA 

DIRÍJASE A CUALQUIER 

PERSONA DEL COMITÉ. 

 

MUCHAS GRACIAS Y QUE 

DISFRUTE DEL JUEGO. 



ESTA COMPETICIÓN SE DISPUTA BAJO LA 

MODALIDAD 

 

INDIVIDUAL 

STABLEFORD 

HÁNDICAP 

 
NO ESTÁ PERMITIDO CONTINUAR EL 

JUEGO CUANDO EL RESULTADO QUE SE 

VAYA A OBTENER CON EL SIGUIENTE 

GOLPE NO PUNTÚE. 



 

EN ARAS DEL BENEFICIO DE LA 

COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO JUGAR 

A BUEN RITMO. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

9 HOYOS: 1 HORA y 15 MINUTOS. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

18 HOYOS: 2 HORAS y 30 MINUTOS. 

 

EL NO MANTENER EL RITMO DE JUEGO 

PUEDE SUPONER PENALIZACIÓN DE 

ACUERDO A LA POLÍTICA DE RITMO DE 

JUEGO DE LA RFGA. 



 

 

EN ESTA COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO 

INTRODUCIR LOS RESULTADOS 

MEDIANTE TARJETA ELECTRÓNICA. 

 

PODRÁ ENCONTRAR SU TARJETA 

ELECTRÓNICA ACCEDIENDO AL ENLACE 

EN EL MENSAJE SMS EN EL QUE SE LE 

REMITE EL HORARIO DE SALIDA. 

 

DEBERÁ MARCAR AL JUGADOR 

SIGUIENTE EN EL HORARIO DE SALIDA 

QUE FIGURA EN LA WEB. EL ÚLTIMO 

JUGADOR/A DEL GRUPO MARCARÁ AL 

PRIMER JUGADOR/A DEL MISMO. 



Instrucciones para anotar resultados en laͳ
tarjeta electrónicaͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̇͜ Accede a la tarjetaͳ
electrónica desde elͳ
mensaje recibido para elͳ
horario͆ͳ
ͳ
Si no lo tienes͇ contacta conͳ
dirección del torneo͌ͳ
ͳ

ͳ

ͳ

̈͜Selecciona el jugador ͵alͳ
que vas marcarͳ
͛anotarás tus resultadosͳ
y los suyos͜ͳ

ͳ
ͳ

ͳ



ͳ
ͳ
ͳ

̉͜Anota a la izquierdaͳ
tus resultados y a laͳ
derecha los delͳ
jugador al que marcas͌ͳͳ
ͳ
Recuerda hacerlo al terminarͳ
el hoyoͳ
ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

̊͜ Si el jugador al queͳ
marcas cambia o seͳ
retira͇ puedes indicarloͳ
en este menú ͛sóloͳ
acceder en casoͳ
necesario͜ͳ
ͳ
Si el jugador al que marcas seͳ
ha retirado͇ tendrás queͳ
indicarlo antes de entregar tuͳ
tarjetaͳ ͳ

ͳ
ͳ
ͳ
ͳ



̋͜Guarda cada vez queͳ
añadas resultados yͳ
verás un destacadoͳ
con las primerasͳ
posiciones͌ͳ
ͳ
El livescoring completo estáͳ
disponible en la página de laͳ
competiciónͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̌͜Sólo podrás entregarͳ
tu tarjeta electrónica siͳ
completas ͵todos losͳ
hoǛos͵ en las dosͳ
columnas͌ͳ

̍͜Al terminar la vuelta͇ͳ
acude a la dirección delͳ
torneo para validar tuͳ
resultado final͌ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

IMPORTANTE͆ Al terminar debes presentarte enͳ
dirección de torneo para confirmar que tu resultado haͳ
sido grabado correctamente͌ͳ

ͳ




